
UCHWAŁA NR 397/2025 
ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia Powiatowi Wrzesińskiemu nieruchomości 
znajdujących się w miejscowości Czerniejewo i miejscowości Graby. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 
(t. j. Dz. U. z 2024r poz. 320 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust.1 i ust. 4 pkt2 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  (Dz. U. z 2025 r., poz. 418), Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego wyraża zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 
stanowiących pas drogowy drogi powiatowej nr 2153P – zewidencjonowanych  jako działka o nr 975, obręb 
Czerniejewo oraz działki 196 i 197 obręb Graby będących w zarządzie Powiatu Gnieźnieńskiego, celem 
realizacji przez Powiat Wrzesiński inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 
2153P Nekla - Czerniejewo”. 

§ 2. Pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Powiatem Gnieźnieńskim zostanie zawarta umowa użyczenia 
określająca zasady dysponowania nieruchomością drogową. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego 
 

Tomasz Budasz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDBF4B88-530F-4703-89DD-167584F21090. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 397/2025 ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


